
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele: ORM - 0019/19 

č. zhotovitele: 002/2019
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále i „Smlouva“)

„Kanalizace ul. Lanškrounská Moravská Třebová“

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
002 77 037 
CZ00277037 
. . ..............................
..................................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Kolkop, starosta
Tel.: ....................
E-mail: ...................................

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
...... ......... ...................... ............. ............ ............ .. 
............

Tel.: ....................
E-mail: .............................................

(dále jen „Objednatel“)

. ........

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
Sídlo K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39441
IČ: 241 35 658
DIČ: CZ24135658
Bankovní ústav: .................................................
Číslo účtu: ...........................
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Petr Veselý, jednatel

Tel.: ....................
E-mail: ...........................

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: ..........................................
Tel.: ....................
E-mail: ..............................

...................................................................... 
Tel.: ....................
E-mail: ..................................

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv na vlastní 
rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě.



Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

6.1 Výše sjednané ceny
6.1.1 Cena za splnění díla je sjednána ve výši

Původní cena celkem bez DPH 16 116 201,33 Kč
Změnový list č. 1 272 771,39 Kč
Nová cena celkem bez DPH 16 388 972,72 Kč

(slovy: šestnáct milionů tři sta osmdesát osm tisíc devět set sedmdesát dva korun českých a sedmdesát dva 
haléřů)

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou stejnopisech. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami po jeho schválení ze strany 
příslušného orgánu obce, a to za podmínek stanovených v § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích, a 
účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.
Obě strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zabezpečuje Objednatel.
Dodatek č. 1 byl schválen radou města usnesením č tfP fíj& ll& ittf. ze dne Z

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

2



KAVE Bau s.r.o.

Objednatel:
Město Moravská Třebová

Zhotovitel: 
KAVE Bau s.r.o.

Stavba: Kanalizace ul. Lanškrounská 
Moravská Třebová

Objekt:

ZMĚNOVÝ LIST CISLO: Z L Í
NÁVRH ZMĚNY

PREDMET ZMĚNY: Vícepráce vyvolané stavbou

ZMĚNU NAVRHUJE: Objednatel
DŮVOD ZMĚNY: Požadavek objednatele
ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY:

PŘÍLOHY KE ZMĚNOVÉMU LISTU: Ocenění změny

POPIS ZMĚNY:
Vyspravení asfaltových ploch po provedení inženýrských sítí
Na základě požadavku objednatele došlo k navýšení plochy vyspravovaných asfaltových povrchů. Méněpráce a vícepráce vyvolané stavbou.

POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY: 07.11. 2019

ODSOUHLASENÁ CENA BEZ DPH 272 771,39 Kč

Změnový list č. 1 .doc 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 1
Stavba: Kanalizace ul. Lanškrounská Moravská Třebová 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel. Zpracoval:
Míst0: Datum: 07.11.2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

VCP_01 Zpevněné plochy - vícepráce 405 830,25 0,000

1 Zemní práce 125 256,25 0,000
1 1131O842ORO0 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.20 cm m2 409,000 133,00 54 397,00 0,000
2 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 184,050 43,00 7 914,15 0,000
3 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 552,150 14,00 7 730,10 0,000
4 P2 Poplatek za skládku živice t 184,050 300,00 55 215,00 0,000

5 Komunikace 280 574,00 0,000
5 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 409,000 18,00 7 362,00 0,000
6 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 409,000 338,00 138 242,00 0,000
7 577151123R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 409,000 330,00 134 970,00 0,000

VCP_02 Uliční vpusti, výměna UV2, UV7 a UV8 35 310,00 0,696

8 Trubní vedení 30 690,00 0,696
8 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 3,000 1 580,00 4 740,00 0,435

9 BET. 6240 vpusť betonová u liční z prefabrikovaných dílců, včetně mříže kus 3,000 8 650,00 25  950,00 0,261

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 620,00 0,000
10 96687 Vybourání uličních vpustí kompletních KUS 3,000 1 540,00 4 620,00 0,000

MP Méněpráce - ul. Lázeňská, odpočet šachty Š18 -8 615,98 0,000
11 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m -5,000 145,00 -725,00 0,000
12 P49 Kanalizační potrubí PVC KGEM SN12, 250x8,1x6000 ks -0,858 2 648,00 -2 271,98 0,000

34 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 0,51 kus -1,000 1 244,00 -1 244,00 0,000

35 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek kus -1,000 1 244,00 -1 244,00 0,000

36 894423112RT1 Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 3 ,01 kus -1,000 2 101,00 -2 101,00 0,000
37 899104111 ROO Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus -1,000 1 030,00 -1 030,00 0,000

MP_01_____ Méněpráce a vícepráce uzel stoka B1 25 074,69

13 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 0,51 kus -1,000 1 244,00 -1 244,00 0,000

14 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek kus -1,000 1 244,00 -1 244,00 0,000

15 894423112RT1 Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 3,01 kus -1,000 2 101,00 -2 101,00 0,000
16 P24 Šachtové dno SU-M 1000x885 ks 1,000 10 577,00 10 577,00 0,000
17 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus -1,000 1 030,00 -1 030,00 0,000
18 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m -7,920 145,00 -1 148,40 0,000
19 871393121 ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 m -10,020 163,00 -1 633,26 0,000
20 P50 Kanalizační potrubí PVC KGEM SN12, 315x10,2x6000 ks -1,443 4 068,00 -5 870,12 0,000
21 P51 Kanalizační potrubí PVC KGEM SN12, 400x12,9x6000 ks -1,825 7 713,00 -14 076,23 0,000
22 871373121 ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 6,000 145,00 870,00 0,000
23 871393121 ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 m 13,000 163,00 2 119,00 0,000
24 P50 Kanalizační potrubí PVC KGEM SN12, 315x10,2x6000 ks 1,093 4 068,00 4 446,32 0,000

Strana 1 z 2



č. Kód položky . Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková 

7 713 00

Cena celkem

18 264,38

Hmotnost
celkem

0,000

25 P51

130901121RT3

Kanalizační potrubí PVC KGEM SN12, 4 0 0 x1 2 ,9xbuuu 
Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., bagrem s 
kladivem -------------

ks

m3 2,700 5 680,00 15 336,00 0,000
0,000

27
?R

979082213R00 
979082219R00

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

t
t

5,400
16,200

43.00

14.00 226,80 
1 350,00

0,000
0,000

29 P1

MP 02

Poplatek za skládku sutí

Méněpráce a vícepráce - šachta S8

t 5,400

-36 716,00 0,000
0,000

30 P34
P35

Kanalizační vřetenové šoupátko , nerezové DN auu 
Osazení kanalizačního vřetenového šoupátka

ks
ks

-1,000 
-1,000

42 626,00 
1 890,00 -1 890,00 0,000

0,000

33 VCP002 Osazení a dodávka zámečnické kce dluží kus 1,000 7 800,00

¡VIP 03 Meněpráce - kanalizace
38 567132112R00

39 573111112R00

40
41
42

Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.17 cm 

Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2

892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou

892591111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou

892661111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 600, vodou

P17
P18

P19

46 P20

47 P26
P27

Šachtová skruž SR-M 1000x500 PS/DEHA
Šachtová skruž SR-M 1000x1000 PS/DEHA
Šachtová skruž SR-M 1500x500 PS/DEHA
Šachtová skruž SR-M 1500x1000 PS/DEHA

Šachtové dno SU-M 1000x1085
Šachtové dno SU-M 1500x1750 DN KB

49 P28

50 P29

Těsnění pro DN 1000 Q1 
Těsnění pro DN 15000

m2
m2
m

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

-148 111,57
-59,452

-1 320,968
-106,800
-128,660
-255,770

2,000
4,000

- 1,010
-4,040
3,000

-3,030
8,120

- 8,120

365,00
39,00
35,00
45,00
57,00

1 109,00
1 914,00

2 925,00
3 484,00

16 816,00

29 956,00
176,00
584,00

-21 699,98
-51 517,75

-3 738,00
-5 789,70

-14 578,89

2 218,00
7 656,00

-2 954,25
-14 075,36

50 448,00
-90 766,68

1 429,12
-4 742,08

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

Celkem bez DPH
272 771,39 0,696

Strana 2 z 2


